
M Ě S T O   S T U D É N K A 
  městský úřad 

nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
 

 

Příloha č.1  
ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku 
 

„POŘÍZENÍ KONVEKTOMATU DO KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JÍDELNY  
PŘI ZÁKLADNÍ ŠKOLE T. G. MASARYKA VE STUDÉNCE“ 

 

1. ZADAVATEL ZAKÁZKY 

město Studénka 

na adrese:  nám. Republiky 762, 742 13  Studénka 
zastoupené: Lubomírem Šobichem, starostou 
IČ:   00298441 
DIČ:  CZ00298441 

2. VŠEOBECKÁ USTANOVENÍ K SOUTĚŢNÍM PODMÍNKÁM 
 

2.1 Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu ve smyslu ust. § 27 zákona  
č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ). Tato 
veřejná zakázka malého rozsahu není dle ust. § 31 ZZVZ zadávána žádným z postupů podle 
ZZVZ 

 
2.2 Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu 

použije terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci, a to z důvodu určitosti a 
srozumitelnosti výzvy (např. požadavky na zpracování nabídky, prokázání kvalifikace apod.), 
tedy za účelem naplnění požadavků § 6 ZZVZ (zásad rovného zacházení, transparentnosti, 
nediskriminace a přiměřenosti).  

 
2.3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou pro účely této zakázky 

označovány jako účastník zadávacího řízení, dodavatel, poskytovatel nebo zhotovitel. 

3. PŘEDMĚT ZAKÁZKY, ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, MÍSTO A PŘEDPOKLÁDANÁ 
 DOBA PLNĚNÍ 

3.1 Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je pořízení nového elektrického konvektomatu vhodného pro školní 
kuchyně: 
kapacita jídel   400 a více 
denní doba provozu  6 hodin 
doporučený příkon max 65,5 kW 
napětí    400 V 
 
Součástí dodávky bude montáž zařízení, jeho odzkoušení a zaškolení obsluhy, vč. napojení 
na všechny potřebná media, případné stavební práce a předepsané revize. 
 
Požadavky na vybavení konvektomatu: 
 
 Sedm provozních režimů: maso, drůbež, přílohy, vaječná jídla, pečivo, dokončovací 

operace; 
 Technologie zaručující rovnoměrné rozdělení energie ve varném prostoru;  
 Plnění smíšenými potravinami s individuálním monitorováním zásuvek a přizpůsobení 

doby pro každou zásuvku v závislosti na naplnění. Režim konvektomatu se třemi 
provozní režimy: pára 30–130 °C, horký vzduch 30–300 °C, kombinace páry  
a horkého vzduchu 30–300 °C;  



 2 

 Měření, nastavování a regulace vlhkosti s přesností na procenta;  
 Procesy: zařízení automatické přizpůsobení programu (čas a teplotu úpravy) podle 

množství a teploty vstupní suroviny; 
 Automatické procesy dokončovacích procesů pro bankety, bufety, à la carte atd.;  
 Režim Delta-T – šetrná příprava velkých kusů masa;  
 Ovládací obrazovka, kterou si uživatelé mohou konfigurovat dle vlastních požadavků 

(obrázky, texty atd.);  
 Barevný displej TFT a dotyková obrazovka s intuitivními symboly zajišťujícími 

nejsnadnější ovládání. Centrální nastavovací kolečko s funkcí „Push“ sloužící  
k potvrzování zadání; Uživatelsky nastavitelný zámek obsluhy a programů (tři stupně);  

 Online nápověda, příručka k obsluze a uživatelská příručka.  
 Systém automatického čištění a péče o varný prostor a parní generátorů: automatická 

detekce stupně znečištění a stavu péče, automatická indikace optimálního stupně 
čištění a množství chemie, automatické odvápňování; 

 Integrovaná ruční sprcha s automatickým navíjením, integrovanou funkcí uzavírání 
vody a plynulým dávkováním proudu vody;  

 Servisní diagnostický systém s automatickým zobrazením servisních hlášení. Sonda 
teploty jádra se šestibodovým měřením. 350 libovolně volitelných programů až s 12 
kroky;  

 Napařování nastavitelné v třech krocích na teplotu 30–260 °C (horký vzduch nebo 
kombinace); Rozšířená funkce napařování s nastavením hodnoty vlhkosti s přesností 
na procenta; 

 Pět rychlostí vzduchu, programovatelné. Pět stupňů kynutí, programovatelné;  
 Funkce zajišťující rychlé a bezpečné zchlazení varného prostoru;  
 Automatická předvolba okamžiku spuštění s možností nastavení data a času; 
 Možnost nastavení jednotek teploty na °C nebo °F;  
 Nastavitelná zvuková signalizace, nastavitelný kontrast displeje;  
 Nastavení času v hodinách/minutách nebo v minutách/sekundách;  
 Digitální indikátory teploty;  
 Zobrazení skutečných a požadovaných hodnot;  
 Možnost volby 1/2 energie;  
 Vysoce výkonný generátor čerstvé páry s automatickým plněním vodou;  
 Přívod energie řízený na základě aktuální potřeby;  
 Integrovaná brzda kola ventilátoru;  
 Odstředivé odlučování tuku bez dodatečného tukového filtru;  
 Možnost zajištění dveří v poloze 120/180 stupňů;  
 Bezdotykový spínač dveřního kontaktu;  
 Rozhraní USB pro export dat HACCP na paměťový modul USB nebo pro snadnou 

aktualizaci softwaru. Zavážecí vozík. 
 

Specifikace základní sady gastronádob: 

 hluboké plechy    10 + 10 ks 
 hluboká síta     10 ks  
 nízká síta    15 ks  
 nízké plechy    15 ks  
 pokličky    25 ks 

 
 
 

 3.2 Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je tvořena těmito Zadávacími podmínkami a návrhem smlouvy o 
sílo. Tyto dokumenty jsou přístupné pomocí dálkového přístupu na profilu zadavatele na 
internetové adrese: 

 
https://zakazky.mesto-studenka.cz/vz00000708 

 
kde si je dodavatelé mohou stáhnout do svého počítače. 

https://zakazky.mesto-studenka.cz/vz00000708


 3 

3.3 Místo plnění 

Místem plnění je:  

 Budova základní školy T.G. Masaryka – stavba občanského vybavení č.p. 500 na ulici 
 2. května ve Studénce na pozemku parc. č. 909 zastavěná plocha a nádvoří, 
 zapsaná u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový 
 Jičín na LV č. 2419 pro obec Studénka, katastrální území Studénka nad Odrou. 

 

 3.4 Předpokládaný termín realizace je:  

Nejpozději do 31.05.2017. 
 

 3.5 Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH činí:  750.000,00 Kč  

 

4. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 4.1 Zhotovitel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 
kvalifikaci. Kvalifikovaný, pro plnění této veřejné zakázky je zhotovitel, který splní: 

   a) profesní způsobilost 

   b) technickou kvalifikaci 

4.2 Splnění profesní způsobilosti prokáže zhotovitel: 

- předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence  
- předložením dokladu o oprávnění k podnikání, odpovídající předmětu veřejné 

zakázky. 

4.3 Splnění technické kvalifikace prokáže zhotovitel: 

- předložením seznamu dodávek stejného nebo obdobného charakteru 
provedených zhotovitelem za poslední tři roky před zahájením zadávacího řízení 
vč. uvedení ceny a doby jejich realizace s identifikací kupujícího, který může 
potvrdit údaj o tom, zda byla zakázka provedena řádně, odborně a v 
požadovaném rozsahu a kvalitě, 

- seznam musí obsahovat minimálně 3 akce, jejichž předmětem je dodávka 
stejného nebo obdobného charakteru s finančním objemem min. 900.000,00  
Kč/1 zakázku.  

 
Uchazeč doloží doklady prokazující splnění kvalifikace v rámci své nabídky prostými 
fotokopiemi.  
 

5. EKONOMICKÁ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOST 
Zadavatel požaduje předložení čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 
zhotovitele splnit veřejnou zakázku. 
 

6. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli písemné vysvětlení zadávacích podmínek. 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek. Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí písemné 
žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, 
nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. 
 
 
 

7. KRITÉRIA PRO VÝBĚR DODAVATELE 

7.1 Pro hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez DPH. Pořadí nabídek bude 
určeno podle výše nabídkové ceny. 



 4 

7.2 Hodnocení nabídek bude provedeno podle hodnotícího kritéria nejniţší nabídková 
cena bez DPH. V případě, že účastník zadávacího řízení není plátcem DPH, uvede  

 
 

8. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK 

Uchazeč ve své nabídce uvede nabídkovou bez DPH a sazbu DPH. Účastník, který není 
plátcem DPH, uvede celkovou cenu. 

 

 
9. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

 Pro hodnocení nabídek dle nejnižší nabídkové ceny bude použito seřazení nabídek  do 
vzestupného pořadí. 

 

10. ZPŮSOB PŘEDLOŢENÍ NABÍDKY 
Uchazeč předloží svou nabídku formou Smlouvy o dílo, která musí být podepsána osobou 
oprávněnou za uchazeče podepisovat. Návrh smlouvy o dílo musí obsahovat veškeré 
požadavky stanovené smlouvy o dílo předané zadavatelem, příp. tento musí být 
součástí (přílohou) Návrhu smlouvy o dílo vypracované uchazečem (v nezměněné podobě). 
Doklady uvedené v bodě 4 a 5 přiloží uchazeč k návrhu smlouvy. Celková výše nabídkové 
ceny bude uvedena v textu návrhu  smlouvy o dílo. 
Nabídka musí být podána písemně, v uzavřené obálce označené názvem zakázky „Pořízení 
konvektomatu do kuchyně školní jídelny při Základní škole T. G. Masaryka ve 
Studénce“  a textem MHÚM - NEOTEVÍRAT, na které musí být také uvedena adresa, na niž 
je možno nabídku vrátit. 

Zadavatel požaduje následující formální členění nabídky: 
10.1 Krycí list nabídky ve formátu přílohy č. 1 této zadávací dokumentace 
10.2 Návrh smlouvy o dílo (příloha č. 2)  
10.3 Doklady o splnění kvalifikačních předpokladů 

- Splnění profesní způsobilosti 
- Splnění technické kvalifikace 

10.4 Finanční způsobilost a její prokázání – čestné prohlášení. 

11. TERMÍNY A LHŮTY 

9.1  Uchazeč je povinen svou nabídku doručit nejpozději do 03.04.2017 do 10:00 hodin na 
adresu zadavatele. Opožděně podané nabídky zadavatel neotevírá a vrátí je 
neprodleně zpět zájemci. 

9.3 Otevírání obálek se uskuteční dne 03.04.2017 v 10:30 hodin v zasedací místnosti  
č. dveří 52 v budově MěÚ Studénka. 

12.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

12.1 V případě nedodržení požadavků zadavatele bude nabídka automaticky vyřazena. 
12.2 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky zakázky, zakázku zrušit. 
12.3 Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit všechny informace, které požadoval v 

rámci zadávacího řízení, např. výsledek hodnocení nabídek spolu s cenou za realizaci 
zakázky. 

12.4 Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o zrušení veřejné zakázky do 5 
pracovních dnů po rozhodnutí na profilu zadavatele; v takovém případě se oznámení 
o zrušení veřejné zakázky považuje za doručené všem dotčeným účastníkům 
zadávacího řízení okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

12.5 Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru na profilu zadavatele; 
v takovém případě se oznámení o výběru považuje za doručené všem dotčeným 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 
 



 5 

 
Příloha: 
1. Krycí list nabídky 
2. Návrh  smlouvy o dílo 
 
 
 
Datum 22.03.2016 
 
 
 
 
Jméno a příjmení: Ing. Jindřich Lev 
Funkce:   vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 


		2017-03-24T09:09:22+0000
	Not specified




